
UCHWAŁA NR VII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/36/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 „Dochody” dokonano zmian dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki”  dokonano zmian wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019” dokonano zmian 
– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 5 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 r.” dokonano zmian –zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi –   13 063 082 zł, w tym: dochody bieżące – 12 469 916 zł 
i dochody majątkowe – 593 166 zł.

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi – 14 972 074 zł, w tym: wydatki bieżące –   12 394 415 zł  
i wydatki majątkowe – 2 577 659 zł.

§ 3. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 37 058 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 4. Ustala się wydatki w kwocie 2 468 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałalnia narkomanii.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/64/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 27 września 2019 r.

DOCHODY

w złotych

Rodzaj zadania:Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 5 042,00 0,00 861,00 5 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02095 Pozostała działalność 5 042,00 0,00 861,00 5 903,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 042,00 0,00 861,00 5 903,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 010,00 -3 544,00 0,00 183 466,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 910,00 -3 544,00 0,00 21 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 600,00 -3 544,00 0,00 56,00

750 Administracja publiczna 14 040,00 0,00 16 640,00 30 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 950,00 0,00 16 640,00 19 590,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00 0,00 16 640,00 17 590,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 170 438,00 -14 000,00 10 047,00 3 166 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 047 985,00 -14 000,00 10 047,00 1 044 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 131 238,00 -14 000,00 0,00 117 238,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 11 000,00 0,00 5 370,00 16 370,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00 4 677,00 44 677,00

758 Różne rozliczenia 4 096 824,00 0,00 41 623,00 4 138 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

1 837 034,00 0,00 41 623,00 1 878 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 837 034,00 0,00 41 623,00 1 878 657,00

801 Oświata i wychowanie 267 300,00 -41 100,00 7 100,00 233 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 25 450,00 -4 900,00 2 200,00 22 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 2 200,00 2 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 300,00 -4 900,00 0,00 6 400,00

80104 Przedszkola 141 850,00 -8 200,00 4 900,00 138 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 2



0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00 0,00 4 900,00 16 900,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 50 000,00 -4 500,00 0,00 45 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 700,00 -3 700,00 0,00 6 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 -28 000,00 0,00 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 -28 000,00 0,00 72 000,00

852 Pomoc społeczna 667 600,00 -7 000,00 0,00 660 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 13 500,00 -7 000,00 0,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 -7 000,00 0,00 6 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 020,00 -2 925,00 0,00 72 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,00 -2 925,00 0,00 2 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -2 925,00 0,00 2 075,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 658 362,00 -5 310,00 0,00 653 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

7 910,00 -5 310,00 0,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 910,00 -5 310,00 0,00 2 600,00

bieżące razem: 9 532 549,00 -73 879,00 76 271,00 9 534 941,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 3



700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 37 861,00 67 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 37 861,00 67 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 0,00 37 861,00 67 861,00

majątkowe razem: 555 305,00 0,00 37 861,00 593 166,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 905,00 0,00 0,00 452 905,00

Rodzaj zadania:Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 934 975,00 0,00 0,00 2 934 975,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 022 829,00 -73 879,00 114 132,00 13 063 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 452 905,00 0,00 0,00 452 905,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/64/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 27 września 2019 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania:Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 499 529,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 790,00 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

po zmianach 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002710

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

po zmianach 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe

po zmianach 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 790,00 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 790,00 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 210,00 -1 210,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 499 529,00 739,00 0,00 0,00 0,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 790,00 1 498 790,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:Własne
Z tego:

z tego: z tego:Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

zadania 
bieżące

na rzecz osób 
fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

długu zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

objęcie 
akcji i 

udziałów

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 240 432,00 240 432,00 239 082,00 131 800,00 107 282,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 257 432,00 257 432,00 256 082,00 131 800,00 124 282,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 432,00 240 432,00 239 082,00 131 800,00 107 282,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 257 432,00 257 432,00 256 082,00 131 800,00 124 282,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 576 123,00 180 563,00 180 563,00 0,00 180 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 526 123,00 130 563,00 130 563,00 0,00 130 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 500 160,00 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 450 160,00 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 560,00 395 560,00 395 560,00 0,00 0,00
przed zmianą 94 460,00 94 460,00 94 460,00 0,00 94 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 44 460,00 44 460,00 44 460,00 0,00 44 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 733 914,00 1 733 914,00 1 648 514,00 1 283 979,00 364 535,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 425,00 2 425,00 2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 736 339,00 1 736 339,00 1 650 939,00 1 286 404,00 364 535,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 59 048,00 59 048,00 59 048,00 57 118,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 425,00 2 425,00 2 425,00 2 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 61 473,00 61 473,00 61 473,00 59 543,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 282,00 43 282,00 43 282,00 43 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 125,00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 45 407,00 45 407,00 45 407,00 45 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 186,00 8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 8 356,00 8 356,00 8 356,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 060,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 1 190,00 1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 169 235,00 153 923,00 147 143,00 86 211,00 60 932,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 15 312,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 920,00 9 415,00 9 415,00 5 915,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 180 155,00 163 338,00 156 558,00 92 126,00 64 432,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 149 923,00 149 923,00 143 143,00 86 211,00 56 932,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 415,00 9 415,00 9 415,00 5 915,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 159 338,00 159 338,00 152 558,00 92 126,00 60 432,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 2



przed zmianą 68 261,00 68 261,00 68 261,00 68 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 73 361,00 73 361,00 73 361,00 73 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 847,00 11 847,00 11 847,00 11 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 12 567,00 12 567,00 12 567,00 12 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 3 555,00 3 555,00 3 555,00 0,00 3 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych

po zmianach 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 312,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 16 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 312,00 15 312,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 16 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 817,00 16 817,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 166 441,00 3 148 441,00 3 026 543,00 2 469 889,00 556 654,00 0,00 121 898,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 500,00 -69 500,00 -65 500,00 -52 500,00 -13 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 74 110,00 67 030,00 67 030,00 61 500,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3 171 051,00 3 145 971,00 3 028 073,00 2 478 889,00 549 184,00 0,00 117 898,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 777 919,00 1 777 919,00 1 705 119,00 1 432 590,00 272 529,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 940,00 45 940,00 45 940,00 40 410,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 816 859,00 1 816 859,00 1 746 059,00 1 468 000,00 278 059,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 088 590,00 1 088 590,00 1 088 590,00 1 088 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 1 125 590,00 1 125 590,00 1 125 590,00 1 125 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 216 500,00 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 218 050,00 218 050,00 218 050,00 218 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 589,00 22 589,00 22 589,00 22 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 24 449,00 24 449,00 24 449,00 24 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 3



przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 35 530,00 35 530,00 35 530,00 0,00 35 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 478 828,00 460 828,00 440 828,00 407 240,00 33 588,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49 500,00 -49 500,00 -47 500,00 -47 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 436 408,00 411 328,00 393 328,00 359 740,00 33 588,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 315 340,00 315 340,00 315 340,00 315 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 278 340,00 278 340,00 278 340,00 278 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 25 080,00 25 080,00 0,00 0,00
przed zmianą 328 041,00 328 041,00 327 441,00 165 500,00 161 941,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 090,00 21 090,00 21 090,00 21 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 336 131,00 336 131,00 335 531,00 186 590,00 148 941,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 500,00 127 500,00 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 090,00 17 090,00 17 090,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 144 590,00 144 590,00 144 590,00 144 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

po zmianach 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 930,00 42 930,00 42 880,00 20 592,00 22 288,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 43 026,00 43 026,00 42 976,00 20 592,00 22 384,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 962,00 36 962,00 36 912,00 20 592,00 16 320,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 37 058,00 37 058,00 37 008,00 20 592,00 16 416,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 11 330,00 11 330,00 11 330,00 0,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 11 426,00 11 426,00 11 426,00 0,00 11 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 4



przed zmianą 1 124 232,00 1 124 232,00 406 845,00 255 502,00 151 343,00 0,00 717 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 797,00 -9 797,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 114 435,00 1 114 435,00 403 845,00 252 502,00 151 343,00 0,00 710 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 283 512,00 283 512,00 282 312,00 251 969,00 30 343,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 280 512,00 280 512,00 279 312,00 248 969,00 30 343,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 187 503,00 187 503,00 187 503,00 187 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 184 503,00 184 503,00 184 503,00 184 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 320,00 40 320,00 4 133,00 3 533,00 600,00 0,00 36 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 797,00 -6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 33 523,00 33 523,00 4 133,00 3 533,00 600,00 0,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 36 107,00 36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 797,00 -6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 29 310,00 29 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 173 530,00 173 530,00 82 260,00 74 860,00 7 400,00 0,00 91 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 470,00 2 470,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 176 000,00 176 000,00 84 460,00 77 060,00 7 400,00 0,00 91 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 83 910,00 83 910,00 79 660,00 74 860,00 4 800,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 470,00 2 470,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 86 380,00 86 380,00 81 860,00 77 060,00 4 800,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 4 520,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 58 260,00 58 260,00 58 260,00 58 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 60 460,00 60 460,00 60 460,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 78 814,00 78 814,00 78 544,00 64 820,00 13 724,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 81 814,00 81 814,00 81 544,00 64 820,00 16 724,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 429,00 32 429,00 32 429,00 24 799,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 35 429,00 35 429,00 35 429,00 24 799,00 10 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 651 185,00 1 614 285,00 1 603 125,00 794 187,00 808 938,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 10 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 1 704 185,00 1 667 285,00 1 656 125,00 804 187,00 851 938,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 283 183,00 283 183,00 281 583,00 172 700,00 108 883,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 5



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 303 183,00 303 183,00 301 583,00 172 700,00 128 883,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 91 200,00 91 200,00 91 200,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 214 986,00 214 986,00 214 986,00 0,00 214 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

po zmianach 234 986,00 234 986,00 234 986,00 0,00 234 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 177 786,00 177 786,00 177 786,00 0,00 177 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 197 786,00 197 786,00 197 786,00 0,00 197 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 570 987,00 534 087,00 525 887,00 406 791,00 119 096,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej

po zmianach 583 987,00 547 087,00 538 887,00 416 791,00 122 096,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 321 000,00 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

po zmianach 331 000,00 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 060,00 15 060,00 15 060,00 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18 060,00 18 060,00 18 060,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 370 593,00 350 393,00 2 200,00 0,00 2 200,00 348 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 371 593,00 350 393,00 2 200,00 0,00 2 200,00 348 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00
przed zmianą 87 800,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 88 800,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 761 087,00 177 775,00 170 175,00 80 007,00 90 168,00 5 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 583 312,00 583 312,00 473 312,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 767 087,00 183 775,00 176 175,00 80 007,00 96 168,00 5 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 583 312,00 583 312,00 473 312,00 0,00 0,00
przed zmianą 705 925,00 122 613,00 115 213,00 57 015,00 58 198,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 583 312,00 583 312,00 473 312,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 711 925,00 128 613,00 121 213,00 57 015,00 64 198,00 5 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 583 312,00 583 312,00 473 312,00 0,00 0,00
przed zmianą 21 070,00 21 070,00 21 070,00 0,00 21 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 24 070,00 24 070,00 24 070,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 25 692,00 25 692,00 25 692,00 0,00 25 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 28 692,00 28 692,00 28 692,00 0,00 28 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 496 846,00 9 427 562,00 7 951 204,00 5 273 047,00 2 678 157,00 353 193,00 1 038 165,00 0,00 0,00 85 000,00 1 069 284,00 1 069 284,00 907 072,00 0,00 0,00
zmniejszenie -129 297,00 -129 297,00 -118 500,00 -55 500,00 -63 000,00 0,00 -10 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 021,00 160 436,00 160 166,00 82 040,00 78 126,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 9 585,00 9 585,00 8 080,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 10 537 570,00 9 458 701,00 7 992 870,00 5 299 587,00 2 693 283,00 353 193,00 1 027 638,00 0,00 0,00 85 000,00 1 078 869,00 1 078 869,00 915 152,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania:Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzia
ł

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 934 975,00 2 934 975,00 352 987,00 126 365,00 226 622,00 0,00 2 581 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 2 934 975,00 2 934 975,00 352 987,00 126 365,00 226 622,00 0,00 2 581 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/64/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 27 września 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdział §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2019 
(8+9+10+11

)

dochody 
własne 

jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

2020 
r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6057
6059

Przebudowa drogi 
gminnej nr 104990B na 
odcinku 0+000-0+197(ul. 
Spółdzielcza) oraz drogi 
gminnej nr 104977B na 
odcinku 0+000-0+040 
(część ul. Granicznej w 
Krynkach)

400 480 395 560 220 770
A.  
B.  
C.  25 000

149 790 - Urząd Miejski 
w Krynkach

2. 754 75495 6050 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego 16 817 16 817 16 817

A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

3. 801 80104 6059

Rozbudowa 
infrastruktury 
przedszkolnej w Gminie 
Krynki- dokumentacja 
i wnioski

17 080 17 080 17 080
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

4. 801 80104 6059

Rewitalizacja działki nr 
2865 przy Przedszkolu w 
Krynkach- dokumentacja 
i wnioski

8 000 8 000 8 000
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



5. 900 90017 6060 Zakup przyczepy 36 900 36 900 10 690 26 210
A.
B.
C.

-
Zakład 

Komunalny  w  
Krynkach

6. 921 92116 6059

Termomodernizacja 
budynku Biblioteki 
Publicznej w Krynkach- 
dokumentacja i wnioski

24 370 13 300 13 300
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

7. 921 92120 6059

Renowacja zabytkowej 
synagogi w Krynkach- 
dokumentacja 
i wnioski

19 900 7 900 7 900
A.
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

8. 926 92695 6057 
6059

Rewitalizacja basenu 
odkrytego w Krynkach 475 812 473 312 37 007 137 944

A.
B.
C.

298 361 - Urząd Miejski 
w Krynkach

9. 926 92695 6050 Budowa Otwartej Strefy 
Aktywności w Krynkach 113 075 110 000 62 600

A.       47 
400
B.
C.

- Urząd Miejski 
w Krynkach

Ogółem 1 112 434 1 078 869 173 394 384 924 72 400 448 151 0

A. BUDZET PAŃSTWA

B. POZOSTAŁE ŹRÓDŁA

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/64/2019

Rady Miejskiej w Krynkach

z dnia 27 września 2019 r.

Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2019 r.

DOTACJE
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot 
dotowany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 
podmiotu

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krynkach

0 272 693 0 1. Na zadania z zakresu 
kultury fizycznej

5 000 0 0

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Krynki

0 75 500 0

3. Powiat Sokólski 1 499 529

Razem: 1 499 529 348 193 0 Razem: 5 000 0 0

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 27 września 2019 r.

Dokonano następujących zmian w planie dochodów:

1. Zwiększono plan dochodów o kwotę 114 132 zł z tytułu:

- wpłat za obwody łowieckie- 861 zł,

- zwrotu VAT z Urzędu Skarbowego- 16 640 zł,

- podatku od spadków i darowizn- 5 370 zł,

- podatku od czynności cywilnoprawnych- 4 677 zł,

- subwencji oświatowej- 41 623 zł,

- dochodów ze sprzedaży majątku- 37 861 zł,

- dochodów realizowanych przez Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach- 7 100 zł.

2. Zmniejszono plan dochodów o kwotę 73 879 zł z tytułu:

- wpłat za użytkowanie wieczyste gruntów- 3 544 zł,

- podatków od środków transportowych- 14 000 zł,

- refundacji wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac społecznie- użytecznych z PUP
w Sokółce- 7 000 zł,

- wpływów z kar za korzystanie ze środowiska- 5 310 zł,

- dochodów realizowanych prze Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach- 44 025 zł.

Dokonano następujących zmian w planie wydatków:

1. Zwiększono plan wydatków o kwotę 170 760 zł z przeznaczeniem na:

- dotację celową dla Powiatu Sokólskiego na pokrycie kosztów związanych z uruchomieniem przewozów
o charakterze użyteczności publicznej na terenie powiatu sokólskiego na linii komunikacyjnej: Sokółka-
Szaciły przez Szudziałowo, Kruszyniany- 739 zł,

- wydatki na Ochotniczą Straż Pożarną- 9 415 zł,

- rozbudowę monitoringu miejskiego- 1 505 zł,

- oświetlenie uliczne- 20 000 zł,

- wydatki USC- 2 425 zł,

- sport i kulturę fizyczną- 6 000 zł,

- przeciwdziałanie alkoholizmowi- 96 zł,

- zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie Krynki-dokumentacja
i wnioski” oraz „Rewitalizacja działki nr 2865 przy Przedszkolu w Krynkach- dokumentacja i wnioski” -
7 080 zł,

- aktualizację kosztorysów dotyczących zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynku
Biblioteki Publicznej w Krynkach- dokumentacja i wnioski”- 1 000 zł,

- wydatki realizowane przez Zakład Komunalny w Krynkach- 50 000 zł,

- wydatki realizowane przez Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach- 69 500 zł,

- wydatki realizowane przez Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynkach-
3 000 zł.

2. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 130 507 zł z tytułu:

- dotacji dla Powiatu Sokólskiego na inwestycje drogowe- 1 210 zł,

- wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w ramach prac społecznie użytecznych- 6 797 zł,

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 1



- wydatków realizowanych przez Zakład Komunalny w Krynkach- 50 000 zł,

- wydatków realizowanych przez Zespół Szkół Samorządowych w Krynkach- 69 500 zł,

- wydatków realizowanych przez Miejsko- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krynkach- 3 000 zł.

Do budżetu wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Rewitalizacja działki nr 2865 przy
Przedszkolu w Krynkach”- 8 000 zł. Ponadto w związku ze złożonym wnioskiem aplikacyjnym dokonano
zmiany nazwy zadania inwestycyjnego- „Remont budynku przedszkola wraz z zagospodarowaniem działki
nr 2865 w Krynkach- dokumentacja i wnioski” na „Rozbudowa infrastruktury przedszkolnej w Gminie
Krynki-dokumentacja i wnioski”.

Id: 8438CE2B-34A0-4C36-B65E-171D3EE61F24. Podpisany Strona 2




